
Groupe de coordination des inspecteurs des cantons latins, GCICLGroupe de coordination des inspecteurs des cantons latins, GCICL
Protocole de surveillance

Date: Lieu:

Nom du surveillant: Indicatif radio surv.:

CSP: Canal / Groupe:

Équipe no:   Sauvetage                       Extinction

  Recherche                       .................

Indicatif radio:

Noms, Prénoms ENTREE
:

SORTIE
:

bar bar

bar bar

bar bar

bar bar

Contrôles et renseignements

No Heure Pression Quoi Où Quittance

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

Dans des cas spécifiques, si l’équipe n’atteint pas l’objectif à 165 bar, elle doit sortir!

1
Couleur:

Numéro:
Ligne guide

Équipe no:   Sauvetage                       Extinction

  Recherche                       .................

Indicatif radio:

Noms, Prénoms ENTREE
:

SORTIE
:

bar bar

bar bar

bar bar

bar bar

Contrôles et renseignements

No Heure Pression Quoi Où Quittance

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

Dans des cas spécifiques, si l’équipe n’atteint pas l’objectif à 165 bar, elle doit sortir!

2
Couleur:

Numéro:
Ligne guide



Équipe no:   Sauvetage                       Extinction

  Recherche                       .................

Indicatif radio:

Noms, Prénoms ENTREE
:

SORTIE 
:

bar bar

bar bar

bar bar

bar bar

Contrôles et renseignements

No Heure Pression Quoi Où Quittance

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

Dans des cas spécifiques, si l’équipe n’atteint pas l’objectif à 165 bar, elle doit sortir!

3
Couleur:

Numéro:
Ligne guide

Équipe no:   Sauvetage                       Extinction

  Recherche                       .................

Indicatif radio:

Noms, Prénoms ENTREE
:

SORTIE 
:

bar bar

bar bar

bar bar

bar bar

Contrôles et renseignements

No Heure Pression Quoi Où Quittance

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

Dans des cas spécifiques, si l’équipe n’atteint pas l’objectif à 165 bar, elle doit sortir!

4
Couleur:

Numéro:
Ligne guide


